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Lagerstyring kan brukes på elementene i Provet Cloud som er fysiske. Altså fôr, utstyr og
medisin. Prosedyrer og labanalyser er ikke tilgjengelig for lagerstyring.

Under Lager i sidemenyen finner du lager (lagerbeholdning), bestillinger, lagerlokasjoner og
grossister. På lager kan du søke på enkeltelementer, grossist, varer som er satt til varselnivå og
så videre. Du kan også filtrere på hvilke elementtyper du skal se, for eksempel kun fôr. I dette
eksempelet er det filtrert på grossist.

På samme side kan du også se om elementer er i bestilling eller trenger å bli bestilt.



Handlevognen indikerer at elementet er i bestilling, bilen at elementet er bestilt, men ikke mottatt
enda.

Det er mulig å filtrere elementer som står med varselnivå, varselnivå setter du på elementet
under Lager og prising.

Hvis du ønsker, kan du også sette et optimalt nivå for denne varen slik at Provet Cloud foreslår
bestillingsmengde ut fra dette når du oppretter en ny bestilling.

Grossister
Grossistlista i Provet Cloud brukes både til bestilling, men også i nedlasting fra lister. På
grossister tilkoblet denne funksjonen er det også lagt til e-postadresser. Men for å unngå å
sende fysisk mail til grossistene anbefaler vi å opprette “dummy”-grossister, uten mailadresse,
og å gjøre den fysiske bestillingen på grossistens web-side. Dette er det de norske grossistene
ønsker at kundene gjør.
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I bildet under vises hvordan grossistlista ser ut med og uten e-postadresse lagt til.

Trykk på Legg til for å legge til en dummy grossist, pass på at Bestillingstype = E-post (selv om
ikke e-post skal brukes) og legg inn ønsket navn:

Det trengs ikke mer informasjon enn dette, men husk å lagre.

Bestillinger
Under Bestillinger ligger en oversikt over alle ordrer. Er de bestilt, levert, lagt til lager og så
videre. Herfra kan du også lage en ny bestilling:
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Bestilling kan også opprettes fra fra Lager, ved å velge en grossist og markere elementer:

Når ordren blir opprettet som dette, er det mulig å legge til dummy-grossisten i ordren og ingen
grossister med e-postadresse blir automatisk valgt.

Når du lager selve bestillingen kan du legge inn “Grossistfakturanummer” og “Grossist”, trykk på
+ for å legge til. I og med at grossistene ønsker bestilling fra deres hjemmeside opprettes da et
fakturanummer eller ordernummer, og dette legges inn i “Grossistfakturanummer”. Dummy
grossisten legges i “Grossist”. Har du lagt inn optimalt nivå på elementet kommer systemet også
til å foreslå bestillingsmengde. Du kan nå foreta din bestilling. Varer som er under bestilling, men
ikke er bestilt enda, blir som vist over markert med en handlevogn og varer som er bestilt blir
markert med en bil.
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Statusene på en bestilling
Det er lett å følge en bestilling ved å sjekke status en ordren er i:

Etter at ordren er bestilt er det å avvente til produktene er levert, dette er en egen status du
markerer ordren med. Statusene kan også filtreres på

Mottak av varer
Under Bestillinger kan du redigere bestillingen ved å trykke på pennen. Merk produkter som er
levert. Nå kan du redigere leveringsmengden på de enkelte produktene. På pennen på det
enkelte produkt kan du legge inn prisendringer og også oppdatere prisene på elementet i hele
systemet (hvis det ikke er lastet ned fra import fra lister). Bekreft mottatt mengde med haken.
Legg så til alle produktene til lager.

Sjekke lagerbeholdning/registrere lager for første gang
I dette eksemplet har vi valgt å ta for oss en undergruppe av gangen for å ha muligheten til å dele
opp eventuell telling.
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Det første som kan være greit, er å gå til Elementer > Elementhåndtering > Undergrupper for
elementer. Her får du et overblikk over hvor mange elementer det er snakk om (hvorfor det er viktig
kommer vi til senere).

Gå så til Elementer > Elementer
Velg så Undergruppe og avdeling:

Trykk så på “Eksport” og XLS eksport maks. 100 elementer (her er grunnen til at det er greit å sjekke
hvor mange elementer det er i undergruppen - er det over 100, må du bruke “Send all XLS-eksport til
e-postadresse” for å få med alle elementene. Dokumentet ser helt likt ut, men du får det da på e-post,
i stedet for direkte nedlastet - dette har med ressursbruk å gjøre).
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Du vil da få et Excel-ark som ser ut som dette:

Her kan det fjernes og legges til kolonner ut fra egne preferanser:
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Sjekke lagerbeholdning/registrere lager når lagerfunksjonen er tatt i bruk
Alternativ 1:
Trykk på supersøk i overmenyen. Les av strekkoden med strekkodeleser som er koblet til din
PC eller nettbrett.

Trykk på produktet og deretter på + ikonet ved siden av nåværende lagernivå. Fyll ut pakning
og/eller enhet. Hvis du har flere lagerlokasjoner kan du også velge korrekt Lagerlokasjon her.
Annen informasjon som utløpsdato og pris kan legges til eller endres. Elementet må finnes i
sortimentet for at det skal komme opp i søk, så det må enten være lagt inn eller lastet ned fra
lister.
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Når du lagrer oppdateres lagersaldo automatisk. Du finner en oversikt på Lager > Lager. Filtrer
etter for eksempel grossist.

Bilde på oversikt lagervarer fra Hill`s i demosystem 4009

Det er også mulig å justere lagerbeholdning rett fra lagersiden, ved å trykke på de tre prikkene
på elementets linje:

Her kan det legges til eller trekkes fra. Det er også mulig å få et overblikk over alt som er gjort
på et element ved å trykke på stolpediagrammet:

Alternativ 2:
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NB! Dette alternativet forutsetter at du allerede har elementene registrert i lagerbeholdning!

Gå til Rapporter > Lageradministrasjon > Lagernivå
Du kan filtrere på enkelte elementtyper som for eksempel fôr og lagerlokasjon hvis du har flere.
Trykk på Generer rapport.

Det enkleste er å velge Eksport/skriv ut > Excel. Åpne rapporten og finn den på nedlastninger på
din PC hvis den ikke åpnes automatisk. Velg fanen “Elementer”

Her er et eksempel på hvordan det kan se ut på lagernivå fra våres testsystem i en Excel-fil. Du
kan se lagernivå, lagerverdi, gjennomsnittspris og så videre. Du kan printe denne eller taste inn
mengden varer du teller på klinikken.
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